
す

っ

か

り

春

ら

し

い

季

節

と

な

り

ま

し

た

ね

。

皆

様

、
お

身

体

の

調

子

は

い

か

が

で

し

ょ

う

か

？

今

年

は

花

粉

の

飛

散

量

が

と

て

も

多

く

、
花

粉

症

に

も

要

警

戒

で

す

。

さ

て

、
今

年

の

桜

の

開

花

予

想

は

例

年

よ

り

も

早

い

と

さ

れ

て

い

ま

す

。

３

月

末

頃

よ

り

順

次

、
お

花

見

の

開

催

を

予

定

し

て

お

り

ま

す

の

で

、
楽

し

み

に

お

待

ち

く

だ

さ

い

ね

。
「
こ

こ

に

行

き

た

い

」
と

い

っ

た

、
リ

ク

エ

ス

ト

も

大

歓

迎

で

す

✿

❤



1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 30

風呂の日
～珈琲風呂～

高橋
書道教室

4

高橋
書道教室 寿司三昧

段々と暖かい気候へと変わり、絶好のお散歩日和

の季節となってまいりました。この機会にお近く

の地蔵川沿いを歩き、日頃の運動不足を解消しま

せんか？たくさんのご参加、お待ちしております。

今年も御桜乃里にて『御桜まつり』が開催されます。
当日の昼食は御桜乃里で屋台のメニューを提供させ

ていただきます。５名様程度の参加を予定しており

ますが、ご希望者が多く聞かれる場合には抽選とさ

せていただく場合がございます。

４月から外出レクリエーションは、完全予約制とさせていただきます。

参加希望の方は、お近くの職員までお声かけ下さいますようお願い申

し上げます。イベント内容によっては人数の都合上、ご遠慮いただく

場合がございます。その際は次回、優先的にご案内をさせていただき

たいと思います。何卒、ご理解とご協力をたまわりますよう、重ねて

お願い申し上げます。


